
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708625

Prodej řadového RD, 250 m2, Heroltice (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 250 m?, Heroltice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871606 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Heroltice (okres Brno-venkov)

Prodej rodinného domu, 250 m?, Heroltice

Nabízíme na prodej rodinný dům 5+1 v obci Heroltice, nacházející se
nedaleko Kuřimi. Dům v průběhu let prošel částečnými
rekonstrukcemi a úpravami. Byla vyměněna část oken, kompletně
zrekonstruovaná koupelna, dveře, podlahy a další. V prvním
nadzemním podlaží o dispozici 3+1 máme pohlednou kuchyni s
myčkou, kombinovaným sporákem a lednicí. Máme zde prostornou
ložnici, obývací pokoj a pracovnu. Nalezneme zde i moderní
koupelnu s bezbariérovým sprchovým koutem a samozřejmostí je
samostatné WC. Ve druhém nadzemním podlaží máme 2 prostorné
pokoje s možností rozšíření o další 2 pokoje. Obrovskou výhodou
jsou suterénní prostory s vysokými stropy, kde máme dílnu, kotelnu,
garáž s automatickými vraty a další prostory. Zajímavostí domu jsou
pohledné výhledy do okolí nejen z balkónu a dalších místností. Dům
má 2 kotle, plynový a na tuhá paliva. Zahrada je kompletně
oplocena, takže o své mazlíčky strach mít nemusíte.  Srdečně vás
zveme na prohlídky a s financováním vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 6 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 711

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708625

Prodej řadového RD, 250 m2, Heroltice (okres Brno-venkov)

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 250

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Haráková Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


